１　日　時 令和４年９月１日（木）午前１０時～午前１１時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

委員長職務代理者 萩 野 勝

選挙管理委員会議事録（臨時委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 鳥 飼 秀 夫

委 員 市 村 由 喜 子

委 員 荒 牧 幸 惠

事 務 局 長 浦 田 寛 士

選 挙 担 当 係 長 山 本 洋 平

書 記 鈴 木 庸 弘

職 名 氏 名

委員会審議結果

９月１日（木）

　議案

　その他

　議案第１７号　選挙人名簿の登録（定時登録）及び抹消について

　事務局から定時登録時（令和４年９月１日）の選挙人名簿登録者数の説明を行い、了承を得
た。委員から投票区別の名簿登録者数の増減理由に関する質疑に対し、事務局から回答する
とともに、投票区の区域変更の考え方などについて議論した。

　生徒会選挙の応援事業について

　区立原中学校における生徒会選挙の応援事業の日程や実施内容等について説明した。委員
から視察要望があり、学校側と調整することとした。